
Dodatek č. 2   
 

ke Smlouvě o umístění a provozování věci  
 

(dále jen smlouva) 

 

uzavřená dle ustanovení občanského zákoníku v platném znění 

 

I. 

Smluvní strany 

 

1.  Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace  

Sídlo: Široká 16, 664 95 Ivančice 

 Bankovní spojení:  

 Číslo účtu:   

 IČ:   00225827 

 DIČ:   CZ 00225827 

 Tel./fax:  546 439 411   

 Zastoupený:  Ing. Jaromírem Hrubešem, ředitelem  

     

      

( dále jen nemocnice ) 

 

 

2. your-coffee.cz, s.r.o. 

            se sídlem Široká 378/25, 664 91 Ivančice 

            IČ:02746875 

            zastoupená Zbyňkem Halbichem 

                                    

            ( dále jen objednatel ) 

 

 

 

   

Tímto dodatkem se mezi smluvními stranami prodlužuje doba umístění věci uvedená v čl IV., 

která se sjednává do 30. 4. 2027. 

 

X. 

Závěrečná ustanovení 

 

1.  Tento dodatek nabývá platnosti po podpisu obou smluvních stran a účinnosti 1. 5.2022, 

přičemž může být měněna pouze písemným dodatkem odsouhlaseným a podepsaným 

oběma smluvními stranami. 

 

2.  Dodatek byl uzavřen po předchozím projednání celého jejího obsahu a řádném přečtení 

celého dodatku, přičemž smluvním stranám není známa žádná okolnost vylučující jejich 

svobodnou, pravou a vážnou vůli při podpisu smlouvy, zejména že smlouvu neuzavírají 

v tísni nebo za podmínek pro ně nevýhodných. 

 



3.  Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží jedno 

vyhotovení. 

 

 

 

  V Ivančicích dne 29. 4. 2022      

 

 

 

 

……………………………………..                       ……………………………………….

      Nemocnice                            Provozovatel 


